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	Einnahme
	Ausgabe

	
	
	
	Es sind verwahrt
	Seite des Massenbuchs oder Massen-Nr. der Massenkartei
	
	
	
	
	Es sind ausgegeben
	Seite des Massenbuchs oder Massen-Nr. der Massenkartei
	Bemerkungen

	Lfd.
	Datum
	Bezeichnung des

Auftraggebers
	Geld
	Wertpapiere und Kostbarkeiten
	
	Lfd.

Nr. 
	Datum
	Bezeichnung 

des Empfängers 
	Geld
	Wertpapiere und Kostbarkeiten
	
	

	Nr.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Bezeichnung
	Nenn- oder 

Schätzungs-

wert EUR
	
	
	
	
	
	Bezeichnung
	Nenn- oder

Schätzungs-

wert EUR
	
	

	
	Monat
	Tag
	
	EUR
	Cent
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Seite
	Nr.
	
	Monat
	Tag
	
	EUR
	Cent
	
	
	Seite
	Nr.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	
	2000
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Jan.
	3.
	Peter H. in B.
	5000
	-
	-
	-
	1
	1
	1
	Jan. 
	7.
	H., Rechtsanwalt 

in K.
	1500
	-
	-
	-
	2
	2
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Jan. 
	5.
	C. Bank in B. für 

Peter H. daselbst
	-
	-
	7 v. H. Bundesanleihe mit Erneuerungsscheinen
	10000
	1
	1
	2
	Jan. 
	11.
	Amtsgericht in P.
	1800
	-
	-
	-
	2
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Jan. 
	7.
	Jürgen N. in Z.
	1500
	-
	-
	-
	2
	2
	3
	Jan. 
	17.
	Finanzamt in B.
	200
	-
	-
	-
	2
	3
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Jan.
	10.
	Franz F. in N. 
	2000
	-
	-
	-
	2
	3
	4
	Jan. 
	17. 
	Peter K. in B.
	3000
	-
	-
	-
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Jan. 
	17.
	Derselbe
	-
	-
	8 v. H. Pfandbriefe der Dtsch.Hypo-Bank Bremen mit Erneuerungsscheinen 
	15000
	2
	3
	5
	Jan.
	17.
	Peter K. in B.
	
	
	7 v. H. Bundesanleihe mit Erneuerungsscheinen 
	10.000
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Jan. 
	20. 
	Lothar F. in K.
	2500
	-
	-
	-
	3
	4
	6
	Jan.
	17. 
	Peter H. in B.
	1500
	-
	-
	-
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Jan. 
	25
	Petra P. in K.
	900
	-
	Sparbuch Nr. 45675, Sparkasse in K.
	-
	3
	4
	7
	Jan
	17
	Verrechnung auf Notargebühren
	500
	-
	-
	-
	1
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Übertrag:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Übertrag:
	
	
	
	
	
	
	


Zu Abweichungen in der Gestaltung des Verwahrungsbuchs vgl. § 6 Abs. 3 DONot







